
""' "•> ~ 
NARODNf I 
~AMÁTKOVÝ ÚZEMNÍ PAMATKOVÁ SPRAVA 
USTAV V PRAZE 2011H1170036_2/2018 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. 2011H1170036 (dále jen smlouva), 

uzavřený dle příslušných ustanovení občanského zákoníku 
mezi smluvními stranami 

Národní památkový ústav 
státní příspěvková organizace 
IČ0:75032333,DIČ:CZ75032333 
se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1- Malá Strana 
zastoupený Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze 

 

Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze 
Sabinova 373/5, 130 00 Praha 3 

      

 
(dále jen „Objednatel" na straně jedné) 

a 

GEMA ART GROUP a,s, 
se sídlem: Haštalská 790/2.7, 110 00 Praha 1 
IČ: 26437741 
DIČ: CZ26437741 

   
  

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé) 

I. Předmět dodatku 
Na základě článku 21.3 Smlouvy o dílo č. 2011H1170036, uzavřené dne 
30. 11. 2017, se smluvní strany dohodly na změně článku 2. a 3., smlouvy, ve kterých je 
stanoven rozsah a cena díla. Důvodem úpravy je změna technologických postupů a výměr 
rozsahu sjednaných položek díla. Změna rozsahu díla je definovaná změnovým listem č. 1, 
který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Změna ceny díla je způsobena zjištěním stavu stávajících konstrukcí při provádění stavby. Po 
rozkrytí celé střechy, byl zjištěn větší rozsah poškození krovu a stropních konstrukcí, než bylo 
stanoveno v projektu. Bylo nutno změnit technologii pracovního postupu a celou konstrukci 
zastřešit. Při zemních pracích bylo zjištěno, že část předpokládané zavalené zdi, která se měla 
přezdít, nebyla původně realizována a bylo ji nutné doplnit. Vstup do sklepa holandského 
domu byl přehodnocen dle nového závazného stanoviska, bude proveden dřevěnou 

nadstavbou. Veškeré nálezy jsou zaznamenány v zápisech ve stavebním deníku. Nemění se 
celkový rozsah díla specifikovaný v původní smlouvě a nově se stanovuje celková cena díla. 
Změna je zadána v souladu s§ 222, odst. 6 ZZVZ. 
Pro upřesnění rozsahu a ceny díla uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 2. ke smlouvě 
(dále jen dodatek): 

1 



~ '•> 
NARODNJ I 
~AMATKOVÝ ÚZEMNf PAMATKOVA SPRAVA 
USTAV V PRAZE 2011H1170036_2/2018 

li. Cena díla 
Změny jsou obsaženy v přiloženém změnovém listu Zll (02 Sklep Holandského dvora, 05 
HaHa příkop část A a část B, 06 Jáma na katr. 07 Dům zahradníka a 08 Dům zahradníka 
střecha v částech), který je k tomuto dodatku přiložen a tvoří jeho nedílnou součást: 

Schválená změna závazku se smlouvy - Zll 

Celková cena díla se stanovuje: 

Celkem bez DPH dle SoD 
Méněpráce bez DPH 
Vícepráce bez DPH 
Celkem 
DPH 21% 
Celková cena s DPH 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

17.875.147,86 Kč 
- 2.223.061,61 Kč 
+ 2.098.593.61 Kč 
17.750679,86 Kč 
3.727.642 77 Kč 

21.478.322,63 Kč 

1. Dodatek č. 2 byl sepsán ve dvou identických vyhotoveních. Každá ze smluvních stran 
obdržela po jednom vyhotovení. Jeho nedílnou součástí jsou položkové rozpočty 

změnového listu Zll. 
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 2 uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté 
omylů, nikoliv v tísni a vzájemné plnění dle tohoto dodatku č. 2 není v hrubém nepoměru. 
Dodatek č. 2 je pro obě smluvní strany určitý a srozumitelný. 
3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2011H1170036 jsou tímto dodatkem č. 2 nedotčená, 
zůstávají v platnosti beze změn. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
S. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových 
stránkách www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů". 

V Praze, dne 

Mgr. Dušan Michelfeit 
ředitel 

NPÚ, ÚPS v Praze 

2018 

M D v Digitálně podepsal 
gr. USaO Mgr.Dušan Michelfeit 

M l'chel.cel't oatum: 201s.10.3o 
• 1 • 12:52:56 +01 '00' 

V Praze, dne 

Ing. Petr Justa 
Jednatel společnosti 

2018 

I n g p et r Digitálně podepsal 
· • · Ing. Petr Justa 

J U Sta Datum: 20. 1 s.11.01 
. ·. 11 :35:07 +01 '00' 

2 




